

UC Holding ApS

Damhusvej 40 st
5000 Odense C

Årsrapport
15. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Uffe Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UC Holding ApS
Damhusvej 40 st
5000 Odense C

CVR-nr: 40938923

Regnskabsår: 15/11/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter indebærer at besidde ejerandele i danske selskaber indenfor medie- og IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen nævneværdig aktivitet i selskabet for regnskabsåret 2019-2020

Resultatopgørelsen for perioden 15-11-2019 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -2.000. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.000.

Ledelsen finder årets tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0
Administrationsomkostninger		-2.000
Bruttoresultat		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000
Ordinært resultat før skat		-2.000
Årets resultat		-2.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.000
I alt		-2.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-2.000
Egenkapital i alt		38.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte i selskabet	